
 

На основу члана 43 Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 129/07, 

34/10 – одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20 - аутентично тумачење и 68/20), 

           Општинска изборна комисија Градске општине Палилула, на седници од 30. јуна 2020. 

године, донела је: 

       
                                                       ОДЛУКУ 
                                          О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

 
I У складу са укупним резултатима избора за одборнике Скупштине Градске 

општине Палилула одржаним 21. јуна 2020. године, објављеним у „Службеном листу Града 

Ниша", бр.57/2020, мандати одборника, Скупштине Градске општине Палилула додељују се 

следећим кандидатима: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

Кандидати: 

  Редни 
број 

Име Презиме 
Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Светлана Милијић 1970. 
магистар фармације - 

специјалиста 
Палилула, Ниш 

2. Александар Ждрале 1968. пензионер ВС Палилула, Ниш 

3. Адриана Анастасов 1985. 
дипломирани економиста – 

мастер економиста 
Палилула, Ниш 

4. Мишко Живић 1956. професор универзитета Палилула, Ниш 

5. Братислав Вучковић 1960. дипломирани правник Палилула, Ниш 

6. Никола Божић 1985. 
мастер инжењер животне 

средине 
Палилула, Ниш 

7. Бојана Јовић 1987. дипломирани економиста Палилула, Ниш 

8. Лазар Динић 1985. професор физичког васпитања Палилула, Ниш 

9. Данијела Банићевић 1971. 
санитарно еколошки инжењер 

специјалиста 
Палилула, Ниш 

10. Александар Митић 1971. стоматолог Палилула, Ниш 

11. Марија Недељковић 1980. економски техничар Палилула, Ниш 

12. Немања Божанић 1991. дипломирани правник Палилула, Ниш 

13. Миливоје Милић 1963. испитивач и предавач у ЦОВ Палилула, Ниш 

14. Јадранка Коцић 1959. економски техничар Палилула, Ниш 

15. Ксенија Стојановић 1978. дипломирани економиста Палилула, Ниш 

16. Златко Шемић 1957. пензионер Палилула, Ниш 

17. Милена Трпковић 1980. професор физичке културе Палилула, Ниш 

18. Марија Костић 1978. инжењер заштите од пожара Палилула, Ниш 

19. Игор Пауновић 1974. саобраћајни техничар Палилула, Ниш 

 



 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС),   Јединствена 

Србија (ЈС) – Драган Марковић Палма“ 

Кандидати:  

  
Редни 
број 

Име Презиме 
Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Срђан Васковић 1974. дипл. правник - мастер Палилула, Ниш 

2. Светислав Петровић 1945. пензионер Палилула, Ниш 

3. Слађана Ристић 1973. инжењер шумарства Палилула, Ниш 

 

 

3.АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ - ПОБЕДА ЗА НИШ 

Кандидати:  

  
Редни 
број 

Име Презиме 
Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Зоран Александровић 1956. економиста Палилула, Ниш 

 

 

  4.   „НИШ, МОЈ ГРАД - МОЈА ПАЛИЛУЛА" 

Кандидати: 

  
Редни 
број 

Име Презиме 
Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Александар Живадиновић 1973. дипломирани економиста Палилула, Ниш  

 

                  5. МЕТЛА 2020 - ЖИВИ ЗИД 

Кандидати:  

  
Редни 
број 

Име Презиме 
Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Новица Танић 1949. пензионер Палилула, Ниш  

 

II      Ову Одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша". 

 

Број: 013-4/174-2020 

У Нишу, 30. јун 2020. година. 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 

 

           Председница 

Гордана Ристић 

        


